安総政 第 ４１０号

令和８年１月 ７日

受験者 各位

（保育教諭）

安堵町長 西本 安博

                               （公印省略）

令和７年度安堵町職員採用試験【保育教諭】(後期日程)２次試験の実施について

 下記のとおり実施する試験 について通知します

記

 【試験】実施日時及び場所

   日  時   令和８年１月２５日（日）

          受験番号 B3001 実技・面接・適性検査   9 時 30 分 から

          受験番号 B3002 実技・面接・適性検査   9 時 30 分 から

（☆試験時間の 10 分前までに受付を済ませてください。）

場  所   安堵こども園

（駐車場は、安堵こども園の駐車場をご利用ください。）

持参するもの

・本人確認書類（運転免許証・マイナンバーカード等）

   ・試験受験日当日に次の書類（原本）を提出してください。

    ① 最終学校の卒業証明書または卒業見込証明書（卒業証書は不可）

    ② 最終学校の成績証明書

     ※試験当日までに準備できない場合は、当日その旨をお伝えください。

・実技試験は、ピアノ演奏（弾歌い）です。楽譜の持込は各自でお願いします。

（①たきび、②犬のおまわりさんのどちらか指定します。）

担当：安堵町役場 総合政策課
          前田
Tel 0743-57-1511
e-mail
sougouseisaku@town.ando.lg.jp